FE BR UAR I 2018

TAHUN PELAJ ARAN 2017/2018

APR IL 2018

J ANUAR I 2018

2

17

8

16

21

5

21

86

18

1

14
15
16

8

6
7

8

5
4

18

1

13
14
15

4
5
6

2

7
8

30

28
29

2

30

31

28
29

9
8
7
6

K E TE R ANGAN : K ALE NDE R S MA/S MK /S MALB

1 27 J uni s.d. 3 J uli 2017 : Hari libur Idul F itri 1438 H Tahun 2017
2 4 s.d. 15 J uli 2017 : Libur Kenaikan kelas
3 17 s.d. 19 J uli 2017 : Hari-hari pertama masuk sekolah
4 17 Agustus 2017 : HUT Kemerdekaan R epublik Indonesia
5 1 S eptember 2017 : Hari Besar Idul Adha 1438 H
6 21 S eptember 2017 : Tahun Baru Hijjriyah 1439 H
7 25 November 2017 : Hari Guru Nasional

8 1 Desember 2017 : Maulid Nabi Muhammad S AW 1439 H
9 2 s.d. 8 Desember 2017 : Penilaian Akhir S emester (Ulangan Akhir S emester)
10 13 s.d. 15 Desember 2017 : Porsenitas
11 16 Desember 2017 : Penerimaan Laporan Hasil Belajar (LHB)
12 18 s.d. 30 Des 2017 : Libur S emester Gasal
13 25 Desember 2017 : Hari Natal 2017
14 1 J anuari 2018 : Tahun Baru 2018
15 26 s.d.